[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2017  №  544
О внесении изменений в постановление Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района от 24.09.2012 № 1397
Руководствуясь   статьей 26  Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 24.09.2012 № 1397 «О Координационном совете по малому и среднему предпринимательству при Главе Гаврилов-Ямского муниципального района», изложив Приложение 2 в новой редакции (Приложение).
2. Признать  утратившими силу:

- постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 20.02.2013 № 247 «О внесении изменений в персональный состав Координационного совета по малому и среднему предпринимательству при Главе Гаврилов-Ямского муниципального района»;

- постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 29.05.2015 № 696 «О внесении изменений в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 24.09.2012 № 1397»;

- постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 23.05.2016 № 539 «О внесении изменений в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 24.09.2012 № 1397»;

- постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 09.08.2016 № 880 «О внесении изменений в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 24.09.2012 № 1397»;

- постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 17.03.2017 № 229 «О внесении изменений в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 24.09.2012 № 1397».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального района – начальника Управления финансов       Баранову Е.В.
4. Постановление разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.

5 . Постановление  вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

муниципального района                                                                        В.И. Серебряков
Приложение
к постановлению Администрации

муниципального района

от 31.05.2017   №  544

Персональный состав

Координационного совета по малому и среднему предпринимательству

при Главе Гаврилов-Ямского муниципального района

Председатель:

Тихонов Сергей Анатольевич

- директор ООО АТП «Пассажирские перевозки»

Секретарь:

Голикова Ольга Алексеевна

- ведущий специалист отдела экономики,

 предпринимательской деятельности и

 инвестиций Администрации муниципального
 района

     Члены  Координационного совета:
Баранова Елена Витальевна                - заместитель Главы Администрации

 муниципального района –

 начальник Управления финансов

Бычкова Тамара Геннадьевна
- директор ООО «Ямщик»

Вехтер Анна Владимировна

- начальник отдела экономики,

  предпринимательской деятельности и

  инвестиций Администрации
  муниципального района

Голицин  Андрей Владимирович
- директор ООО «Стройкоммунэнерго»

Горшков Максим Александрович
- директор ООО «Гаврилов-Ямский

  торгово-сервисный центр»

Грек Наталья Александровна             - директор МУ «Центр развития и

  поддержки предпринимательства»

Замкова Ольга Владимировна            - управляющий салона красоты

  ИП Замковой Е.В.

Зинзиков Александр Павлович
- Глава Шопшинского сельского поселения

Исаева Ирина Константиновна          - директор ООО «Гаврилов-Ямский лен»

Казакова Марина Сергеевна               - индивидуальный предприниматель

Карповский Александр Владимирович- директор ООО «Рубин»

Корнилов Виталий Владимирович    - генеральный директор ООО «Атлант»

Кротов Артем Игоревич                     - директор ООО «Доломит»

Кузьмин Михаил Сергеевич              - Глава  Заячье-Холмского  сельского

 поселения

Кустов Николай Анатольевич           - председатель СПК «Колос»;
Милицин Борис Валентинович         - индивидуальный предприниматель,

представитель Ярославского регионального

отделения Общероссийской общественной

организации малого  и среднего

предпринимательства «ОПОРА РОССИИ»

Москвин Алексей Владимирович       - исполнительный директор ассоциации

 «Авиаклуб «АГАТ Взлет»

Мухтарова Любовь Владиславовна
- директор ООО Туристическая компания

«ВОЛЖАНКА-ТУР»

Новожилова Людмила Иринарховна  - председатель сельскохозяйственного

 кредитного потребительского кооператива

 «Ямской»

Соколов Александр Алексеевич          - индивидуальный предприниматель

Тощигин Александр Николаевич        - Глава городского поселения Гаврилов-Ям

Шемет Георгий Георгиевич

- Глава Великосельского сельского поселения

Щавелев Александр  Леонидович      - Глава Митинского сельского поселения